

**Ejendomsselskabet Knudlundvej 3,
Them ApS**

**Knudlundvej 3
8653 Silkeborg**

CVR-nr. 37 55 22 32

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 5. marts 2026

Britt Haunstrup Andreassen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Knudlundvej 3, Them ApS
Knudlundvej 3
8653 Silkeborg

CVR-nr.: 37552232

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Britt Haunstrup Andreassen, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
CVR-nr.: 27525989
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 3.602, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 258.730.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		235.707	162.722
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-116.288</u>	<u>-116.288</u>
Resultat før finansielle poster		119.419	46.434
Finansielle indtægter	2	1.802	1.319
Finansielle omkostninger	3	<u>-116.605</u>	<u>-81.592</u>
Resultat før skat		4.616	-33.839
Skat af årets resultat	4	<u>-1.014</u>	<u>7.339</u>
Årets resultat		<u>3.602</u>	<u>-26.500</u>
Overført resultat		<u>3.602</u>	<u>-26.500</u>
		<u>3.602</u>	<u>-26.500</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.913.702	3.023.963
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>41.687</u>	<u>47.714</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>2.955.389</u>	<u>3.071.677</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.955.389</u>	<u>3.071.677</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		45.229	33.851
Andre tilgodehavender		109	109
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>816</u>	<u>9.636</u>
Tilgodehavender		<u>46.154</u>	<u>43.596</u>
Likvide beholdninger		<u>1.986</u>	<u>22.399</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>48.140</u>	<u>65.995</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.003.529</u></u>	<u><u>3.137.672</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>208.730</u>	<u>205.128</u>
Egenkapital		<u>258.730</u>	<u>255.128</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>89.524</u>	<u>87.694</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>89.524</u>	<u>87.694</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.426.764</u>	<u>1.519.472</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>1.426.764</u>	<u>1.519.472</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	93.995	91.504
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.200	11.850
Gæld til tilknyttede virksomheder		999.593	1.059.565
Anden gæld		<u>122.723</u>	<u>112.459</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.228.511</u>	<u>1.275.378</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.655.275</u>	<u>2.794.850</u>
Passiver i alt		<u>3.003.529</u>	<u>3.137.672</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	205.128	255.128
Årets resultat	0	3.602	3.602
Egenkapital 31. december 2025	<u>50.000</u>	<u>208.730</u>	<u>258.730</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.742	1.178
Andre finansielle indtægter	<u>60</u>	<u>141</u>
	<u>1.802</u>	<u>1.319</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	49.028	48.709
Andre finansielle omkostninger	<u>67.577</u>	<u>32.883</u>
	<u>116.605</u>	<u>81.592</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-816	-9.636
Årets udskudte skat	<u>1.830</u>	<u>2.297</u>
	<u>1.014</u>	<u>-7.339</u>

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar 2025</u>	<u>31. december 2025</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.610.976</u>	<u>1.520.759</u>	<u>93.995</u>	<u>1.047.342</u>
	<u>1.610.976</u>	<u>1.520.759</u>	<u>93.995</u>	<u>1.047.342</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet I Say Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.521, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør t.kr. 2.914.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 599, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 599 deponeret til sikkerhed for bankforbindelser.